[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «12» марта 2009 г.

           № 262

Об утверждении муниципального

заказа по оказанию населению

города Алатыря бесплатной

медицинской помощи на 2009 год

В целях   реализации Программы государственных гарантий по оказанию гражданам в Чувашской Республике бесплатной медицинской помощи на 2009 год, утвержденной Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30.12.08 г. № 416 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2009 год и на плановый период 2010 – 2011 годов», решения Собрания депутатов города Алатыря IY созыва от 25.11.2008 года № 71/27 –4 «Об утверждении бюджета города Алатыря на 2009 год» и обеспечения конституционных прав населения города Алатыря на получение бесплатной медицинской помощи

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый муниципальный заказ по оказанию населению города Алатыря бесплатной медицинской помощи на 2009 год.

Глава города Алатыря                                                               М.В. Марискин

Юклутова

2 03 10

юрист